
Stanoviště: 2. – Konference 
Kód stanoviště: sněhulák 
Upřesnění dalšího stanovišt ě: sloup na JZ rohu 
Nápov ěda: +30 minut – umístění 3 libovolných vědců na správné 
místo. Lze čerpat vícekrát (pokaždé 30 minut). 
 
 

 

Zápis z konference 
Reakce předních vědců na pozvánku na vědeckou konferenci pořádanou při příležitosti 6. ročníku Hradecké 
sovy. 
 
........... sdělil, že s rozhodnutím počká až podle toho, co se z toho vyvine. 
........... pozvání na kongres nadnášelo. 
........... chce pronést úvodní květnatý proslov.  
........... odvětil, že pro něj bude relativně snadné přijít. 
........... pozvání přímo přitahovalo a pociťoval pohnutí. 
........... oznámil pozdější příjezd, až bude konference v plném proudu. 
........... řekl, že všechny vědce už má prohlédnuté skrz na skrz, a proto nepřijede. 
Při doručování pozvánky po .......... zbyla jediná stopa. 
........... prohlásil, že konference přišla jako na zavolanou. 
........... se jen ušklíbl, že to nemá cenu. 
........... všechny elektrizoval svoji odpovědí, že se raději bude bavit s buňkami než s ostatními vědci. 
........... se z toho všeho točila hlava. 
........... byli napřed rozrušeni, ale pak se jen ploužili okolo. 
........... pozvání považoval za dobrou možnost, jak vnést světlo do svého osobního života. 
........... dal vědět, že se určitě bude pohybovat někde kolem. 
........... celé myšlence konference od začátku odporoval. 
........... organizátory vodil za nos a odmítal se vyjádřit. 
........... se opět projevil jako pěkné číslo a konečnou odpověď do nekonečna tajil. 
 
Pozvaní vědci: 

• André-Marie Ampere 
• Archimédés 
• Graham Bell 
• Charles Darwin 
• Albert Einstein 
• Thomas Alva Edison 
• Leonhard Euler 
• Kelk Ingold 
• Johannes Kepler 
• Mikuláš Koperník 
• Carl Linné 
• Isaac Newton 
• Alfred Nobel  
• Georg Simon Ohm 
• Wilhelm Conrad Röntgen 
• Ernst Siemens 
• Bratranci Veverkové 
• Torakus Yamaha 


